3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020										№ 1119
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»,  утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015 № 472

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в рамках внедрения целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести и утвердить изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015 № 472
2
 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 27.05.2016 № 996,  от 06.12.2017  № 1938) согласно приложению.
2.	Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города С.А. Казанцеву.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
______________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны Кировской области
	                                О.В. Григорьева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации города
Вятские Поляны

от  30.09.2020   №  1119

ИЗМЕНЕНИЕ
в административный регламент предоставления
муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»,  утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015 № 472
(далее — административный регламент)

Внести следующее изменение в административный регламент:
Пункт 25 подраздела 4 «СРОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ» изложить в следующей редакции:
	«25. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 календарных дней с даты регистрации заявления с приложенными документами и до принятия администрацией города Вятские Поляны разрешения на использование земель или земельного участка.».
___________

image1.jpeg